АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

      08.11.2018г.                                                                                         № 74

п. Сибирский

                                       О назначении ответственного лица

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Новосибирской области от 08.04.2013 № 315-ОЗ г. «О порядке организации и ведению Регистра муниципальных нормативных правовых актов Новосибирской области», Уставом Сибирского сельсовета

     1.Назначить Ягур Людмилу Александровну специалиста администрации Сибирского сельсовета ответственным лицом, за направление информации в министерство Юстиции Новосибирской области посредством деловой почты Vipnet с использованием усиленной квалифицированной электронной подписи.
      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Сибирского сельсовета
Купинского района Новосибирской области 	                     Л.Г.Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

08.11.2018г.                                                                                         № 7

4

п. Сибирский

О назначении ответственного лица

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законом Новосибирской области от 08.04.2013 № 315

-

ОЗ

г. «О

порядке организации и ведению Регистра муниципальных нормативных

правовых актов Новосибирской области», Уставом

Сибир

ского сельсовета

1.Назначить

Ягур Людмилу Александровну

специалиста администрации

Сибир

ского сельсовета ответственным лицом, за напра

вление информации в

министерство Юстиции Новосибирской области посредством деловой почты

Vipnet

с использованием усиленной квалифицированной электронной

подписи.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

Сибир

ского

сельсовета

Купинского района Новосибирской области

Л

.Г.

Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ         Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е             08.11.2018г.                                                                                         № 7 4       п. Сибирский                                               О назначении ответственного лица           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», законом Новосибирской области от 08.04.2013 № 315 - ОЗ  г. «О  порядке организации и ведению Регистра муниципальных нормативных  правовых актов Новосибирской области», Уставом  Сибир ского сельсовета           1.Назначить  Ягур Людмилу Александровну  специалиста администрации  Сибир ского сельсовета ответственным лицом, за напра вление информации в  министерство Юстиции Новосибирской области посредством деловой почты  Vipnet   с использованием усиленной квалифицированной электронной  подписи.          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.           Глава  Сибир ского  сельсовета     Купинского района Новосибирской области                          Л .Г. Иваненко